
Vorjahresvergleich  März 2022 - HandelsrechtMusterholz GmbH Blatt 1
SKR 03     BWA-Nr. 1     BWA-Form   DATEV-BWA     Wareneinsatz KG3

29098/55003/2022 27.05.2022Kanzlei-Rechnungswesen V.10.43

Bezeichnung Mrz/2021Mrz/2022 Veränderung  
absolut

Jan/2021 - 
Mrz/2021

Jan/2022 - 
Mrz/2022

Veränderung  
absolut in %in %

2,88207.535,39 190.633,71 16.901,68 8,87 572.070,41 16.480,72588.551,13 Umsatzerlöse
49,63554,29 445,38 108,91 24,45 1.024,40 508,411.532,81 Best.Verdg. FE/UE

-100,000,00 0,00 0,00 4.895,20 -4.895,200,00 Akt.Eigenleistungen

2,09208.089,68 191.079,09 17.010,59 8,90 577.990,01 12.093,93590.083,94Gesamtleistung

1,8796.999,30 90.127,51 6.871,79 7,62 261.747,85 4.892,18266.640,03 Mat./Wareneinkauf

2,28111.090,38 100.951,58 10.138,80 10,04 316.242,16 7.201,75323.443,91Rohertrag

0,92197,82 192,50 5,32 2,76 577,50 5,32582,82 So. betr. Erlöse

2,27111.288,20 101.144,08 10.144,12 10,03 316.819,66 7.207,07324.026,73Betriebl. Rohertrag

Kostenarten:
-0,1956.370,32 58.107,42 -1.737,10 -2,99 179.839,43 -335,74179.503,69 Personalkosten
0,827.353,05 7.195,87 157,18 2,18 21.935,20 180,9222.116,12 Raumkosten

205,00 205,00 0,00 839,00 0,00839,00 Betriebl. Steuern
1.295,75 1.295,75 0,00 9.087,25 0,009.087,25 Versich./Beiträge

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 Besondere Kosten
0,575.007,33 4.890,19 117,14 2,40 19.151,47 108,2119.259,68 Kfz-Kosten (o. St.)
0,373.798,40 3.750,99 47,41 1,26 7.467,13 27,347.494,47 Werbe-/Reisekosten
1,00897,10 879,51 17,59 2,00 2.136,52 21,362.157,88 Kosten Warenabgabe

10,684.302,96 3.892,67 410,29 10,54 11.750,66 1.255,5213.006,18 Abschreibungen
1,271.343,40 1.317,06 26,34 2,00 3.976,39 50,644.027,03 Reparatur/Instandh.
0,546.070,59 5.960,42 110,17 1,85 16.194,37 86,6916.281,06 Sonstige Kosten
0,5186.643,90 87.494,88 -850,98 -0,97 272.377,42 1.394,94273.772,36Gesamtkosten

13,0824.644,30 13.649,20 10.995,10 80,55 44.442,24 5.812,1350.254,37Betriebsergebnis

15,241.730,12 1.246,72 483,40 38,77 2.258,93 344,352.603,28  Zinsaufwand
-7,300,00 0,00 0,00 355,00 -25,90329,10  Sonst. neutr. Aufw
12,181.730,12 1.246,72 483,40 38,77 2.613,93 318,452.932,38 Neutraler Aufwand

-3,0077,81 80,22 -2,41 -3,00 80,22 -2,4177,81  Zinserträge
0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00  Sonst. neutr. Ertr

70,33 70,33 0,00 210,99 0,00210,99  Verr. kalk. Kosten
-0,83148,14 150,55 -2,41 -1,60 291,21 -2,41288,80 Neutraler Ertrag

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 Kontenkl. unbesetzt

13,0423.062,32 12.553,03 10.509,29 83,72 42.119,52 5.491,2747.610,79Ergebnis vor Steuern

28,139.180,00 7.167,00 2.013,00 28,09 14.561,00 4.096,0018.657,00 Steuern Eink.u.Ertr

5,0613.882,32 5.386,03 8.496,29 157,75 27.558,52 1.395,2728.953,79Vorläufiges Ergebnis

Status 2022*FBM*B1AQ
Werte in: EUR 

Das vorläufige Ergebnis entspricht dem derzeitigen Stand der Buchführung. Abschluss-/Abgrenzungsbuchungen können es noch verändern.



Musterholz GmbH Blatt 1
29098/55003/2022 27.05.2022

SKR 03     BWA-Nr. 1     BWA-Form   DATEV-BWA     Wareneinsatz KG3
Grafik Vorjahresvergleich - Handelsrecht
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Status 2022*FBM*B1AQ
Werte in: EUR 

Das vorläufige Ergebnis entspricht dem derzeitigen Stand der Buchführung. Abschluss-/Abgrenzungsbuchungen können es noch verändern.



Musterholz GmbH
SKR 03     BWA-Nr. 1     BWA-Form   DATEV-BWA     Wareneinsatz KG3

Blatt 1Soll-/Ist-Vergleich März 2022 - Handelsrecht
27.05.202229098/55003/2022 Kanzlei-Rechnungswesen V.10.43

Bezeichnung Abweichung  
absolut

Plan Jan/2022-
Mrz/2022

Ist Jan/2022-
Mrz/2022

Abweichung  
absolut

Plan
Mrz/2022

Ist
Mrz/2022 in % in %

207.535,39 190.633,00 16.902,39 588.551,13 572.069,00 16.482,13 Umsatzerlöse 8,87 2,88
554,29 445,00 109,29 1.532,81 1.023,00 509,81 Best.Verdg. FE/UE 24,56 49,83

0,00 0,00 0,00 0,00 4.895,00 -4.895,00 Akt.Eigenleistungen -100,00

208.089,68 191.078,00 17.011,68 590.083,94 577.987,00 12.096,94Gesamtleistung 8,90 2,09

96.999,30 90.127,00 6.872,30 266.640,03 261.746,00 4.894,03 Mat./Wareneinkauf 7,63 1,87

111.090,38 100.951,00 10.139,38 323.443,91 316.241,00 7.202,91Rohertrag 10,04 2,28

197,82 192,00 5,82 582,82 576,00 6,82 So. betr. Erlöse 3,03 1,18

111.288,20 101.143,00 10.145,20 324.026,73 316.817,00 7.209,73Betriebl. Rohertrag 10,03 2,28

Kostenarten:
56.370,32 58.107,00 -1.736,68 179.503,69 179.838,00 -334,31 Personalkosten -2,99 -0,19
7.353,05 7.195,00 158,05 22.116,12 21.933,00 183,12 Raumkosten 2,20 0,83

205,00 205,00 0,00 839,00 839,00 0,00 Betriebl. Steuern
1.295,75 1.295,00 0,75 9.087,25 9.085,00 2,25 Versich./Beiträge 0,06 0,02

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Besondere Kosten
5.007,33 4.890,00 117,33 19.259,68 19.150,00 109,68 Kfz-Kosten (o. St.) 2,40 0,57
3.798,40 3.750,00 48,40 7.494,47 7.465,00 29,47 Werbe-/Reisekosten 1,29 0,39

897,10 879,00 18,10 2.157,88 2.135,00 22,88 Kosten Warenabgabe 2,06 1,07
4.302,96 3.892,00 410,96 13.006,18 11.749,00 1.257,18 Abschreibungen 10,56 10,70
1.343,40 1.317,00 26,40 4.027,03 3.976,00 51,03 Reparatur/Instandh. 2,00 1,28
6.070,59 5.960,00 110,59 16.281,06 16.193,00 88,06 Sonstige Kosten 1,86 0,54

86.643,90 87.490,00 -846,10 273.772,36 272.363,00 1.409,36Gesamtkosten -0,97 0,52

24.644,30 13.653,00 10.991,30 50.254,37 44.454,00 5.800,37Betriebsergebnis 80,50 13,05

1.730,12 1.246,00 484,12 2.603,28 2.257,00 346,28  Zinsaufwand 38,85 15,34
0,00 0,00 0,00 329,10 355,00 -25,90  Sonst. neutr. Aufw -7,30

1.730,12 1.246,00 484,12 2.932,38 2.612,00 320,38 Neutraler Aufwand 38,85 12,27

77,81 80,00 -2,19 77,81 80,00 -2,19  Zinserträge -2,74 -2,74
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  Sonst. neutr. Ertr

70,33 70,00 0,33 210,99 210,00 0,99  Verr. kalk. Kosten 0,47 0,47
148,14 150,00 -1,86 288,80 290,00 -1,20 Neutraler Ertrag -1,24 -0,41

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Kontenkl. unbesetzt

23.062,32 12.557,00 10.505,32 47.610,79 42.132,00 5.478,79Ergebnis vor Steuern 83,66 13,00

9.180,00 7.167,00 2.013,00 18.657,00 14.561,00 4.096,00 Steuern Eink.u.Ertr 28,09 28,13

13.882,32 5.390,00 8.492,32 28.953,79 27.571,00 1.382,79Vorläufiges Ergebnis 157,56 5,02

Status 2022*FBM*B1AQ
Werte in: EUR 

Das vorläufige Ergebnis entspricht dem derzeitigen Stand der Buchführung. Abschluss-/Abgrenzungsbuchungen können es noch verändern.



3-Jahresvergleich  März 2022 - HandelsrechtMusterholz GmbH Blatt 1
SKR 03     BWA-Nr. 1     BWA-Form   DATEV-BWA     Wareneinsatz KG3

29098/55003/2022 27.05.2022

Mrz/2022 Mrz/2021 Mrz/2020 Jan/2022 - 
Mrz/2022

Jan/2021 - 
Mrz/2021

Jan/2020 - 
Mrz/2020

% Ges.-
 Leistg. 2022

% Ges.-
 Leistg. 2021

% Ges.-
 Leistg. 2020

Kanzlei-Rechnungswesen V.10.43

Bezeichnung

 Umsatzerlöse 588.551,13 572.070,41207.535,39 190.633,71 212.991,12 100,02600.534,0098,9899,74
 Best.Verdg. FE/UE 1.532,81 1.024,40554,29 445,38 240,57 -0,02-139,100,180,26
 Akt.Eigenleistungen 0,00 4.895,200,00 0,00 0,00 0,000,85

Gesamtleistung 590.083,94 577.990,01208.089,68 191.079,09 213.231,69 100,00600.394,90100,00100,00

 Mat./Wareneinkauf 266.640,03 261.747,8596.999,30 90.127,51 102.002,29 45,98276.050,8745,2945,19

Rohertrag 323.443,91 316.242,16111.090,38 100.951,58 111.229,40 54,02324.344,0354,7154,81

 So. betr. Erlöse 582,82 577,50197,82 192,50 294,12 0,15882,360,100,10

Betriebl. Rohertrag 324.026,73 316.819,66111.288,20 101.144,08 111.523,52 54,17325.226,3954,8154,91

Kostenarten:
 Personalkosten 179.503,69 179.839,4356.370,32 58.107,42 59.930,21 31,43188.699,6731,1130,42
 Raumkosten 22.116,12 21.935,207.353,05 7.195,87 7.235,03 3,6421.835,133,803,75
 Betriebl. Steuern 839,00 839,00205,00 205,00 205,00 0,13783,000,150,14
 Versich./Beiträge 9.087,25 9.087,251.295,75 1.295,75 1.445,75 1,599.537,251,571,54
 Besondere Kosten 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00
 Kfz-Kosten (o. St.) 19.259,68 19.151,475.007,33 4.890,19 4.914,35 3,2119.257,653,313,26
 Werbe-/Reisekosten 7.494,47 7.467,133.798,40 3.750,99 3.696,82 1,227.351,221,291,27
 Kosten Warenabgabe 2.157,88 2.136,52897,10 879,51 862,25 0,352.115,990,370,37
 Abschreibungen 13.006,18 11.750,664.302,96 3.892,67 3.290,13 1,649.870,522,032,20
 Reparatur/Instandh. 4.027,03 3.976,391.343,40 1.317,06 1.291,26 0,663.969,000,690,68
 Sonstige Kosten 16.281,06 16.194,376.070,59 5.960,42 5.909,32 2,7116.282,242,802,76
Gesamtkosten 273.772,36 272.377,4286.643,90 87.494,88 88.780,12 46,59279.701,6747,1246,40

Betriebsergebnis 50.254,37 44.442,2424.644,30 13.649,20 22.743,40 7,5845.524,727,698,52

  Zinsaufwand 2.603,28 2.258,931.730,12 1.246,72 1.248,73 0,281.662,820,390,44
  Sonst. neutr. Aufw 329,10 355,000,00 0,00 0,00 0,06380,000,060,06
 Neutraler Aufwand 2.932,38 2.613,931.730,12 1.246,72 1.248,73 0,342.042,820,450,50

  Zinserträge 77,81 80,2277,81 80,22 184,54 0,03184,540,010,01
  Sonst. neutr. Ertr 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00
  Verr. kalk. Kosten 210,99 210,9970,33 70,33 0,00 0,000,040,04
 Neutraler Ertrag 288,80 291,21148,14 150,55 184,54 0,03184,540,050,05

 Kontenkl. unbesetzt 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

Ergebnis vor Steuern 47.610,79 42.119,5223.062,32 12.553,03 21.679,21 7,2743.666,447,298,07

 Steuern Eink.u.Ertr 18.657,00 14.561,009.180,00 7.167,00 6.208,00 2,1713.003,002,523,16

Vorläufiges Ergebnis 28.953,79 27.558,5213.882,32 5.386,03 15.471,21 5,1130.663,444,774,91

Status 2022*FBM*B1AQ
Werte in: EUR 

Das vorläufige Ergebnis entspricht dem derzeitigen Stand der Buchführung. Abschluss-/Abgrenzungsbuchungen können es noch verändern.



Musterholz GmbH Blatt 1
29098/55003/2022 27.05.2022

SKR 03     BWA-Nr. 1     BWA-Form   DATEV-BWA     Wareneinsatz KG3
Grafik 3-Jahresvergleich - Handelsrecht

Kanzlei-Rechnungswesen V.10.43
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Status 2022*FBM*B1AQ
Werte in: EUR 

Das vorläufige Ergebnis entspricht dem derzeitigen Stand der Buchführung. Abschluss-/Abgrenzungsbuchungen können es noch verändern.



29098/55003/2022 27.05.2022
Blatt 1Musterholz GmbH Jahresübersicht (Monatswerte) März 2022 - Handelsrecht

SKR 03     BWA-Nr. 1     BWA-Form   DATEV-BWA     Wareneinsatz KG3

Kanzlei-Rechnungswesen V.10.43

Bezeichnung Jan/2022 - 
Mrz/2022

Mrz/2022Feb/2022Jan/2022

182.849,05 198.166,69 207.535,39 588.551,13 Umsatzerlöse
482,66 495,86 554,29 1.532,81 Best.Verdg. FE/UE

0,00 0,00 0,00 0,00 Akt.Eigenleistungen

183.331,71 198.662,55 208.089,68 590.083,94Gesamtleistung

82.343,25 87.297,48 96.999,30 266.640,03 Mat./Wareneinkauf

100.988,46 111.365,07 111.090,38 323.443,91Rohertrag

192,50 192,50 197,82 582,82 So. betr. Erlöse

101.180,96 111.557,57 111.288,20 324.026,73Betriebl. Rohertrag

Kostenarten:
61.422,03 61.711,34 56.370,32 179.503,69 Personalkosten

7.589,88 7.173,19 7.353,05 22.116,12 Raumkosten
364,00 270,00 205,00 839,00 Betriebl. Steuern

6.495,75 1.295,75 1.295,75 9.087,25 Versich./Beiträge
0,00 0,00 0,00 0,00 Besondere Kosten

9.764,58 4.487,77 5.007,33 19.259,68 Kfz-Kosten (o. St.)
2.151,19 1.544,88 3.798,40 7.494,47 Werbe-/Reisekosten

737,08 523,70 897,10 2.157,88 Kosten Warenabgabe
4.344,17 4.359,05 4.302,96 13.006,18 Abschreibungen
1.557,56 1.126,07 1.343,40 4.027,03 Reparatur/Instandh.
4.722,68 5.487,79 6.070,59 16.281,06 Sonstige Kosten

99.148,92 87.979,54 86.643,90 273.772,36Gesamtkosten

2.032,04 23.578,03 24.644,30 50.254,37Betriebsergebnis

440,65 432,51 1.730,12 2.603,28  Zinsaufwand
29,10 300,00 0,00 329,10  Sonst. neutr. Aufw

469,75 732,51 1.730,12 2.932,38 Neutraler Aufwand

0,00 0,00 77,81 77,81  Zinserträge
0,00 0,00 0,00 0,00  Sonst. neutr. Ertr

70,33 70,33 70,33 210,99  Verr. kalk. Kosten
70,33 70,33 148,14 288,80 Neutraler Ertrag

0,00 0,00 0,00 0,00 Kontenkl. unbesetzt

1.632,62 22.915,85 23.062,32 47.610,79Ergebnis vor Steuern

0,00 9.477,00 9.180,00 18.657,00 Steuern Eink.u.Ertr

1.632,62 13.438,85 13.882,32 28.953,79Vorläufiges Ergebnis

Status 2022*FBM*B1AQ
Werte in: EUR 

Das vorläufige Ergebnis entspricht dem derzeitigen Stand der Buchführung. Abschluss-/Abgrenzungsbuchungen können es noch verändern.



Musterholz GmbH Blatt 1
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SKR 03     BWA-Nr. 1     BWA-Form   DATEV-BWA     Wareneinsatz KG3
Grafik Jahresübersicht - Handelsrecht

Kanzlei-Rechnungswesen V.10.43
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Status 2022*FBM*B1AQ
Werte in: EUR 

Das vorläufige Ergebnis entspricht dem derzeitigen Stand der Buchführung. Abschluss-/Abgrenzungsbuchungen können es noch verändern.



Musterholz GmbH
29098/55003/2022

Blatt 1
27.05.2022

Entwicklungsübersicht März 2022 - Handelsrecht
SKR 03     BWA-Nr. 1     BWA-Form   DATEV-BWA     Wareneinsatz KG3

Kanzlei-Rechnungswesen V.10.43

Bezeichnung Mrz/2022Feb/2022Jan/2022Dez/2021Nov/2021Okt/2021Sep/2021Aug/2021Jul/2021Jun/2021Mai/2021Apr/2021Mrz/2021

190.633,71 164.338,23 160.761,33 173.023,43 170.381,73 159.920,52 176.019,72 182.825,49 193.089,31 208.771,16 182.849,05 198.166,69 207.535,39 Umsatzerlöse
445,38 423,08 444,04 332,77 399,96 269,66 329,75 453,54 457,18 -3.350,99 482,66 495,86 554,29 Best.Verdg. FE/UE

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Akt.Eigenleistungen

191.079,09 164.761,31 161.205,37 173.356,20 170.781,69 160.190,18 176.349,47 183.279,03 193.546,49 205.420,17 183.331,71 198.662,55 208.089,68Gesamtleistung

90.127,51 75.050,67 72.669,03 80.370,37 80.213,35 68.627,05 84.350,13 83.790,38 85.138,15 68.733,80 82.343,25 87.297,48 96.999,30 Mat./Wareneinkauf

100.951,58 89.710,64 88.536,34 92.985,83 90.568,34 91.563,13 91.999,34 99.488,65 108.408,34 136.686,37 100.988,46 111.365,07 111.090,38Rohertrag

192,50 192,50 192,50 192,50 192,50 192,50 192,50 192,50 192,50 192,83 192,50 192,50 197,82 So. betr. Erlöse

101.144,08 89.903,14 88.728,84 93.178,33 90.760,84 91.755,63 92.191,84 99.681,15 108.600,84 136.879,20 101.180,96 111.557,57 111.288,20Betriebl. Rohertrag

Kostenarten:
58.107,42 53.549,38 52.274,66 55.105,51 55.174,07 52.863,59 51.691,78 52.710,00 61.086,82 75.408,70 61.422,03 61.711,34 56.370,32 Personalkosten

7.195,87 5.747,10 6.717,46 6.019,65 5.134,77 5.371,15 5.550,00 5.750,46 5.708,78 6.070,29 7.589,88 7.173,19 7.353,05 Raumkosten
205,00 0,00 617,00 0,00 0,00 270,00 313,00 0,00 600,00 510,00 364,00 270,00 205,00 Betriebl. Steuern

1.295,75 1.295,75 1.295,75 1.295,75 1.695,75 1.295,75 1.295,75 1.295,75 1.295,75 -4.639,25 6.495,75 1.295,75 1.295,75 Versich./Beiträge
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Besondere Kosten

4.890,19 4.524,12 4.072,79 4.417,71 4.833,05 3.889,45 4.081,13 4.423,02 4.616,23 4.540,67 9.764,58 4.487,77 5.007,33 Kfz-Kosten (o. St.)
3.750,99 1.216,33 1.867,17 1.239,84 1.382,99 1.226,07 1.273,75 1.342,59 1.472,07 1.494,37 2.151,19 1.544,88 3.798,40 Werbe-/Reisekosten

879,51 496,98 613,94 602,69 795,59 472,61 536,49 616,11 589,58 900,88 737,08 523,70 897,10 Kosten Warenabgabe
3.892,67 3.871,43 3.893,28 3.893,16 3.893,40 3.906,13 3.905,97 3.906,23 4.329,81 12.063,08 4.344,17 4.359,05 4.302,96 Abschreibungen
1.317,06 1.154,71 1.078,41 918,24 1.172,83 834,15 907,65 1.037,65 1.193,87 1.111,44 1.557,56 1.126,07 1.343,40 Reparatur/Instandh.
5.960,42 5.075,29 5.291,46 4.951,87 5.650,79 4.387,43 5.118,40 5.101,29 5.137,08 15.782,14 4.722,68 5.487,79 6.070,59 Sonstige Kosten

87.494,88 76.931,09 77.721,92 78.444,42 79.733,24 74.516,33 74.673,92 76.183,10 86.029,99 113.242,32 99.148,92 87.979,54 86.643,90Gesamtkosten

13.649,20 12.972,05 11.006,92 14.733,91 11.027,60 17.239,30 17.517,92 23.498,05 22.570,85 23.636,88 2.032,04 23.578,03 24.644,30Betriebsergebnis

1.246,72 512,17 504,39 2.973,04 488,67 480,76 2.364,43 464,84 456,81 4.849,85 440,65 432,51 1.730,12  Zinsaufwand
0,00 1.400,00 1.500,00 966,00 850,00 0,00 0,00 0,00 1.410,00 913,00 29,10 300,00 0,00  Sonst. neutr. Aufw

1.246,72 1.912,17 2.004,39 3.939,04 1.338,67 480,76 2.364,43 464,84 1.866,81 5.762,85 469,75 732,51 1.730,12 Neutraler Aufwand

80,22 0,00 0,00 246,12 0,00 0,00 152,44 0,00 0,00 10.663,98 0,00 0,00 77,81  Zinserträge
0,00 0,00 0,00 99,00 0,00 0,00 2.599,00 0,00 0,00 8.743,36 0,00 0,00 0,00  Sonst. neutr. Ertr

70,33 70,33 70,33 70,33 70,33 70,33 70,33 70,33 70,33 70,33 70,33 70,33 70,33  Verr. kalk. Kosten
150,55 70,33 70,33 415,45 70,33 70,33 2.821,77 70,33 70,33 19.477,67 70,33 70,33 148,14 Neutraler Ertrag

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Kontenkl. unbesetzt

12.553,03 11.130,21 9.072,86 11.210,32 9.759,26 16.828,87 17.975,26 23.103,54 20.774,37 37.351,70 1.632,62 22.915,85 23.062,32Ergebnis vor Steuern

7.167,00 0,00 9.477,00 9.180,00 0,00 9.477,00 9.180,00 0,00 9.477,00 3.114,86 0,00 9.477,00 9.180,00 Steuern Eink.u.Ertr

5.386,03 11.130,21 -404,14 2.030,32 9.759,26 7.351,87 8.795,26 23.103,54 11.297,37 34.236,84 1.632,62 13.438,85 13.882,32Vorläufiges Ergebnis

Status 2022*FBM*B1AQ
Werte in: EUR 

Das vorläufige Ergebnis entspricht dem derzeitigen Stand der Buchführung. Abschluss-/Abgrenzungsbuchungen können es noch verändern.
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Gesamtertrag Gesamtaufwand Mat./Wareneinkauf Personalkosten

Entwicklungsübersicht - Monatswerte  März 2021 bis März 2022

Werte
(EUR)

Mrz
191.422
186.036

90.128
58.107

Apr
165.024
153.894

75.051
53.549

Mai
161.468
161.872

72.669
52.275

Jun
173.964
171.934

80.370
55.106

Jul
171.045
161.285
80.213
55.174

Aug
160.453
153.101
68.627
52.864

Sep
179.364
170.568

84.350
51.692

Okt
183.542
160.438

83.790
52.710

Nov
193.809
182.512

85.138
61.087

Dez
225.091
190.854

68.734
75.409

Jan
183.595
181.962

82.343
61.422

Feb
198.925
185.487

87.297
61.711

Mrz
208.436
194.553

96.999
56.370

Gesamtertrag
Gesamtaufwand
Mat./Wareneinkauf
Personalkosten

Status 2022*FBM*B1AQ
Werte in: EUR 

Das vorläufige Ergebnis entspricht dem derzeitigen Stand der Buchführung. Abschluss-/Abgrenzungsbuchungen können es noch verändern.


